	Nr.
	Objekti
	Fondi Limit
	Vlera e shpallur fituese
	Shoqëria e shpallur fituese


	1. 
	Mirëmbajtje e Mjeteve të 
Transportit 

	2.370.000 leke pa t.v.sh
	2.287.100 leke pa t.v.sh
	“Kadiu “ sh.a

	2. 
	Blerje Karburanti
	3.845.555012 leke pa t.v.sh
	3.845.555012 leke pa t.v.sh
	Bashkim i shoqerive “ A&T” dhe “Sun Petroleum Albania”sh.p.k

	3. 
	Sherbime Printimi, anulluar pwr here te pare, me vendim te Komision te Prokurimit Publik
	2.301.012 leke pa t.v.sh
	1.608.911 leke pa t.v.sh
	“Sinteza Co” sh.p.k

	4. 
	Blerje Pajisje Elektronike
	1.666.333 leke pa tvsh
	1.511.100 leke pa tvsh
	“PC Store”sh.p.k

	5. 
	Ankandi, ”Shitje e Mbetjeve Elektrike dhe Elektronike” 
Anulluar per mungese konkurence
	15.856 leke
	15.856 leke
	“Gerti Metal”sh.p.k



